
Artikelnr.: 361079

86957 - LWL Kabel MPO Bu. zu MPO Bu. 12 Fasern, Polarität B, MM OM4, 50/125
µm, 2 m

ab 59,53 EUR
Artikelnr.: 361079

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Delock

Produktbeschreibung
Dieses MPO zu MPO Trunk-Kabel von Delock ist auf beiden Seiten mit einer MPO/PC Buchse versehen. Dadurch kann das Lichtwellensignal auf verschiedene Netzwerkgeräte wie
z. B. Switche übertragen werden.
Spezifikation

● Anschlüsse:
● 1 x MPO Buchse - 1 x MPO Buchse
● Multimode OM4 Kabel
● Polarität B
● Faser: 50/125 µm
● Einfügedämpfung < 0,5 dB
● Rückflussdämpfung > 20 dB
● Kabeldurchmesser: ca. 3 mm
● LSZH (halogenfrei)
● Farbe: aqua
● Länge inkl. Anschlüsse: ca. 2 m

Packungsinhalt

● LWL Kabel

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten
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